PORTARIA PGJ/PI Nº 2804/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº
12/93, e considerando a indicação do Promotor de Justiça João Malato Neto para responder pela 26ª
Zona Eleitoral de Parnaguá, durante o segundo  turno do pleito eleitoral de 2018,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2748/2018, para constar o seguinte: DESIGNAR o Promotor de
Justiça JOÃO MALATO NETO para responder pela Promotoria de Justiça de Parnaguá, de 26 a
28 de outubro de 2018, suspendendo-se,  os efeitos da Portaria PGJ/PI nº 2171/2014, durante o
mencionado período.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E